
Szkota Podstawowa nr 65 
im. Czesława Tarisiiiego 

ul. Duracza 7. tel 52 343 09-66 
85-791 BYDGOSZCZ 

NIP 554-11-17-153, REGON 002500899 
	

Bydgoszcz dnia 30.12.2W 6r. 

Oznaczenie i numer postępowania: Oznaczenie i numer postępowania: „Dostawa produktów 
żywnościowych do stołówki Szkoły Podstawowej nr 65 w Bydgoszczy" (przetarg nieograniczony, 
nr sprawy SP65-5/2016/ZP) 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Informuję  że, po dokonaniu badania i oceny nieodrzuconych 	ofert złożonych 

w przedmiotowym postępowaniu, na podstawie art. 91 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

zamówień  publicznych (dalej uPzp — teks jedn. Di U. z 2015r., poz. 2164) wybiera jako 
najkorzystniejsze (w świetle obowiązujących w postępowaniu kryteriów oceny ofert: ,cena", „termin 
płatności faktury-) w zakresie: 

Pakietu II. Pakietu VIII, Pakietu X. Pakietu XI ofertę  nr 3 złożoną  przez ABER Sp. z o.o. 

Oddzial w Bydgoszczy ul. Przemysłowa8, 85-758 Bydgoszcz 

Za cenę  Pakiet II: 18546,444 Pakiet VIII: 29840,604 Pakiet X: 4467,25 zł  , Pakiet XI: 

10059,20 zł  
z 40 dniowym terminem płatności 

Pakietu III ofertę  nr 9 złożoną  przez Nowalijka Jarosław Gackowski, 85-426 Bydgoszcz, 

ul. Bitnikowskiego 27 
za cenę  Pakiet III: 26796,00 zł  
z 40 dniowym terminem płatności 

Pakietu IV ofertę  nr 10 złożoną  przez Ferma Kur Maciej Zielak i Dawid Zielak 
ul, Kleeberga 7/37, 85-791 Bydgoszcz 
za cenę  Pakiet IV: 3372,60z1 
z 21 dniowym terminem płatności 

Pakietu V ofertę  nr 4 złożoną  przez Piekarnia 7 Siódmiak Sp. z o.o. ul. Bydgoszka 30, 85-

790 Bydgoszcz 
za cenę  Pakiet V: 1099.80zI 
z 40 dniowym terminem płatności 
Pakietu VI ofertę  nr 7 złożoną  przez GMINNA SPÓŁDZIELNIA ,Samopomoc Chłopska" 
ul. Dworcowa 8, 86-120 Pruszcz 
za cenę  Pakiet VI: 48229,00 z1 
z 40 dniowym terminem płatności 

Pakietu VII ofertę  nr 1 złożoną  przez KLAR Aleksandra, Andrzej Rybscy, 

ul. Nowotoruńska 12A, 85-840 Bydgoszcz 
za cenę  Pakiet VII: 5434,45 zł  
z 40 dniowym terminem płatności 

Pakietu IX ofertę  nr 5 złożoną  przez ZPH ULA Sp. Jawna Przybylscy 84-207 Bojano 

za cenę  Pakiet IX: 10650,90 z1 
z 40 dniowym terminem płatności 
Pakietu XII ofertę  nr 2 złożoną  przez BAKOMA Sp. z o.o. ul. Połczyńska 97A, 01-303 

Warszawa 
za cenę  Pakiet XII: 3332,00z1 
240 dniowym terminem płatności 



W zakresie pakietu I, postępowanie zostało unieważnione. 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt uPzp przedstawiamy punktację  przyznaną  ofertom w świetle obowiązujących 
w postępowaniu kryteriów oceny ofert: 

W zakresie pakietu I 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena oferty Punkty w 
kryterium 
cena 

Punkty w 
kryterium 
termin płatności 
faktury 

Punktacja 
razem 

i BAKOMA Sp. z 

o.o. ul. Połczyfiska 

97A, 01-303 
Warszawa 

967,00. Oferta odrzucona art. 89 ust. 1 pkt 6 uPzp 

W zakresie pakietu II 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena oferty Punkty w 
kryterium 
cena 

Punkty w 
kryterium 
termin płatności 
faktury 

Punktacja 
razem 

3. ABER Sp. z o.o. 
Oddział  w 
Bydgoszczy ul. 
Przemyslowa8, 85-
758 Bydgoszcz 

18546,44z1 60 40 100 

W zakresie pakietu III 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena oferty Punkty w 
kryterium 
cena 

Punkty w 
kryterium 
termin płatności 
faktury 

Punktacja 
razem 

 Nowalijka 	Jarosław 
Gackowski, 	85-426 

Bydgoszcz, 	ul. 

Bronikowsk lego 27 

26796.00 z1 60 40 100 

W zakresie pakietu IV 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena oferty Punkty w 
.kryterium 
cena 

Punkty w 
kryterium 
termin płatności 
faktury 

Punktacja 
razem 

 Ferma Kur Maciej 
Zielak 	i 	Dawid 

Zielak ul. Kleeberga 

33716021 60 40 100 



7/37, 85-791 

Bydgoszcz 

W zakresie pakietu V 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena oferty Punkty w 
kryterium 
cena 

Punkty w 
kryterium 
termin płatności 
faktury 

Punktacja 
razem 

4. Piekarnia 	7 

Siódmiak Sp. z o.o. 
ul. 	Bydgoszka 	30, 
85-790 Bydgoszcz 

1099,80 zł  60 40 100 

W zakresie pakietu VI 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena oferty Punkty w 
kryterium 
cena 

Punkty w 
kryterium 
termin płatności 
faktury 

Punktacja 
razem 

 Zakład Masarski 
Tadeusz Jasiński, 
Rydlewo 23, 88-400 
Żnin 

32054,50 zł  Oferta odrzucona art. 89 ust. I pkt 6 uPzp 

 GMINNA 

SPÓŁDZIELNIA 

„Samopomoc 
Chłopska'. 	ul. 

Dworcowa 8,86-120 
Pruszcz 

48229,00 zł  60 40 100 

 DROBIMAX Sp. z 
o. o. ul. Dworcowa 

56-58. 	85-010 

Bydgoszcz 

50993,50 56,40 O 56,40 

W zakresie pakietu VII 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena oferty Punkty w 
kryterium 
cena 

Punkty w 
kryterium 
termin płatności 
faktury 

Punktacja 
razem 

11. UNIFREZE Sp. z 
o.o. Miesiączkowo 
87-320 Górzno 
Zakład Masarski 

5475,05 zł  Oferta odrzucona art. 89 ust. 1 pkt 2 uPzp 



Tadeusz Jasiński, 
Rydlewo 23. 88-400 
Żnin 

1 KLAR Aleksandra, 
Andrzej Rybscy. sil. 
Nowotoruńska 
I 2A,85-840 
Bydgoszcz 

5434,45 zł  60 40 100 

3. ABER Sp. z o.o. 
Oddział  w 
Bydgoszczy ul. 
Przemystowa8. 85-
758 Bydgoszcz 

5807,35 zł  56,40 40 96,40 

12. ALASKA Dariusz 
Gaca ul. Dworcowa 
14. 86-0H 
WTELNO 

5480,35 zi 59,40 40 99,40 

W zakresie pakietu VIII 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena oferty Punkty w 
kryterium 
cena 

Punkty w 
kryterium 
termin płatności 
faktury 

Punktacja 
razem 

 LTNIFREZE Sp. z 
o.o. Miesiączkowo 
87-320 Górzno 
Zakład Masarski 
Tadeusz Jasiński, 
Rydlewo 23, 88-400 
Żnin 

29425,20 zł  Oferta odrzucona art. 89 ust. 1 pkt 2 uPzp 

1. KLAR Aleksandra, 
Andrzej Rybscy, ul. 
Nowotorufiska 
12A,85-840 
Bydgoszcz 

32692,60 zł  54,60 40 94,60 

3. ABER Sp. z o.o. 
Oddział  w 
Bydgoszczy ul. 
Przemysłowa8. 85-
758 Bydgoszcz 

29840,60z1 60 40 100 

 ALASKA Dariusz 
Gaca ul. Dworcowa 
14.86-Oli 
WTELNO 

31427,80 zł  57 40 97 

W zakresie pakietu IX 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena oferty Punkty w 
kryterium 
cena 

Punkty w 
kryterium 
termin płatności 
faktury 

Punktacja 
razem 

I BAKOMA Sp. z 
o.o. ul. Polczyńska 

5261,00z1 Oferta odrzucona art. 89 ust. 1 pkt 6 uPzp 



97A, 01-303 

Warszawa 

5. ZPH ULA Sp. Jawna 

Przybylscy 	84-207 
Boj ano 

W650,90 zł  60 40 100 

W zakresie pakietu X 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena oferty Punkty w 
kryterium 
cena 

Punkty w 
kryterium 
termin płatności 
faktury 

Punktacja 
razem 

3. ABER Sp. 10.0. 
Oddział  w 
Bydgoszczy ul. 
Przemysłowa8, 85-
758 Bydgoszcz 

4467,25 zł  60 40 100 

W zakresie pakietu XI 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena oferty Punkty w 
kryterium 
cena 

Punkty w 
kryterium 
termin płatności 
faktury 

Punktacja 
razem 

3. ABER Sp. z o.o. 
Oddział  w 
Bydgoszczy ul. 
Przemysłowa8, 85-
758 Bydgoszcz 

10059,20 zł  60 40 100 

W zakresie pakietu XII 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena oferty Punkty w 
kryterium 
cena 

Punkty w 
kryterium 

Punktacja 
razem 

termin płatności 
faktury 

3. BAKOMA Sp. z 
o.o. ul. Połczyfiska 
97A, 01-303 
Warszawa 

333100z1 60 40 100 

Zamawiający zawrze umowy w sprawie zamówienia publicznego po upływie terminu określonego w 

art. 94 ust.1 pkt 2 uPzp. 

s  DY K. KTOR 65  

łgorzcza Rog ka 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005

